

Wstępne skonsolidowane wybrane dane finansowe Emitenta za trzeci kwartał 2021, raportowane zgodnie ze standardami Grupy Iliad:

<i>w milionach PLN</i>	Q3 2020	Q4 2020	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Za 9 miesięcy 2021	Zmiana (Q3 2021 vs Q3 2020)
Skonsolidowane przychody	1 802	1 858	1 808	1 828	1 833	5 469	1,7%
- w tym przychody z usług mobilnych	977	993	991	1 013	1 052	3 056	7,7%
- w tym przychody z innych usług*	398	430	418	422	347	1 187	-12,8%
- w tym przychody z ze sprzedaży urządzeń	423	429	391	383	422	1 196	-0,2%
- w tym przychody z usług Home	4	6	8	10	12	30	200,0%

* zawiera przychody z tyt. interconnect, usług hurtowych, M2M oraz B2B takich jak działalność 3S;
spadek innych usług w trzecim kwartale 2021r. jest spowodowany obniżką stawek MTR/FTR wprowadzoną od lipca 2021r.

<i>Z wyłączeniem kart technicznych oraz M2M, zgodnie z definicją Grupy Iliad</i>	Q3 2020	Q4 2020	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Zmiana Q3 vs Q2 2021	Zmiana (Q3 2021 vs Q3 2020)
Łączna Liczba Klientów (w tys.)	15 389	15 402	15 373	15 464	15 655	132	1,7%
Łączna liczba aktywnych klientów (w tys.)	12 026	12 074	12 086	12 217	12 322	105	2,5%
Liczba Aktywnych Klientów	11 940	11 948	11 924	12 019	12 087	68	1,2%
- aktywni klienci kontraktowi	8 349	8 391	8 392	8 428	8 469	41	1,4%
- aktywni klienci usług przedpłaconych	3 591	3 556	3 533	3 591	3 618	27	0,8%
Liczba Klientów usługi Home (TV Box + internet stacjonarny)	86	126	162	198	235	37	173,3%
Średnie ARPU klientów usług mobilnych (w PLN)	27,9	27,7	27,7	28,2	29,1	0,9	4,3%